
UCHWAŁA NR XLVIII/401/2018
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 21 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1785, poz. 1428, poz. 1566, poz. 2141, poz. 2372 i poz. 2432 oraz z 2018 r., 

poz.650), Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/319/2017 z dnia 27 października 2017 roku w sprawie opłaty targowej 

wprowadza się następujące zmiany:

1) przepis § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Samorządową Administrację Mieszkaniową                          

w Wyrzysku.”;

2) przepis § 3 ust. 3 otrzymuje  brzmienie:

„3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta opłaty targowej  w wysokości 5,00 % pobranych   

należności i terminowo odprowadzonych na konto budżetu gminy Wyrzysk.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku oraz w sołectwach.

 

Przewodniczący Rady

Stefan Rymer

Id: 930787B4-146E-4B92-8063-133C3C6098B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVIII/401/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie

opłaty targowej.

Dotychczasowy inkasent opłaty targowej pani Ewa Pawlaczyk złożyła pisemną rezygnację

z pełnienia tej funkcji .

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 930787B4-146E-4B92-8063-133C3C6098B5. Podpisany Strona 1




